Techniniu duomenu lapas
Apsaug. nuo virs§jtamp. modulis 230 V

Prekes numeris: 5092451

Apsaugos nuo virsjtampio modulis, 3 tipas pagal DIN EN 61643-11, skirtas 230 V
tinklams.

« Su garsiniu signalu apie gedimag

« Mazy gabarity

« Plastikas be halogeny (UL 94 V-0)
<Y sujungimy sistema

Naudojimas: naudojamas universaliai visose instaliavimo sistemose.

Prekés numeris 5092451

Tipas USM-A

1 pavadinimas Apsauga nuo virsjt.Modul45
2 pavadinimas visoms instal.sistemoms
Gamintojas OBO

Dydis 255V

Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 1,5kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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Suveikimo laikas

ISvadas

Poliy konstrukcija

Maks. darbiné temperatdra

Min. darbiné temperattira
Bendras apsaugos lygis [L-PE]
DidzZiausia ilgalaiké jtampa AC
LPZ

Maks. tinklo vir§jtampio apsauga
Maksimalus prieSsaugiklis

Maksimali impulsiné nuotékio
srove (8/20 ps)

Montavimo budas

Vardiné impulsiné nuotékio srove
(8/20 ps)

Vardiné jtampa AC (50 / 60 Hz)
Tinklo forma

OBO_vardiné apkrovos srové
(jvesties / iSvesties gnybtas)

Apsaugos lygis

Apsaugos lygis [L-N]
Apsaugos lygis [N-PE]
Apsaugos lygis, gysla—zemé
Signalizavimas prietaise
SPD pagal EN 61643-11
SPD pagal IEC 61643-1

Kabelio tipas apsaugos nuo
virsjtampio prietaisams

<25ns
akustinéveikimo indikacija
kitos

60 °C
-15°C
1500 kV
255
2—3

16

16 A

6 kA

kita
3 kA

230V
kitos
16 A

<1,3

<1500

1,5 kv

1500 V

akustinis

Tipas 3

Il klasé

Maitinimo linija AC



